

ÅRSREDOVISNING

för

Deilado Bygg AB

Org.nr. 556866-6092

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Donaldas Bartkus, Styrelseledamot

2023-06-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet, både nybyggnation och renoveringar samt städverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Höganäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggbranschen har fått ett uppsving i pandemins spår därav har även omsättningen ökat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	18 504 315	11 439 305	7 109 370	10 397 968
Resultat efter finansiella poster	526 848	-298 802	-85 756	821 441
Soliditet (%)	30,53	27,56	36,8	46,82

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	666 150	-298 802	417 348
Utdelning		-125 000	0	-125 000
Balanseras i ny räkning		-298 802	298 802	0
Årets resultat			468 044	468 044
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>242 348</u>	<u>468 044</u>	<u>760 392</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	242 348
Årets resultat	<u>468 044</u>
	710 392

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	<u>310 392</u>

710 392Sida 2 av 7

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Dellado Bygg AB

Org.nr. 556866-6092

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 504 315	11 439 305
Övriga rörelseintäkter		65 700	117 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>18 570 015</u>	<u>11 557 007</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 560 677	-7 346 563
Övriga externa kostnader		-1 497 529	-2 330 398
Personalkostnader	2	-3 846 309	-2 083 212
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-132 768</u>	<u>-88 768</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-18 037 283</u>	<u>-11 848 941</u>
Rörelseresultat		532 732	-291 934
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 170	1 379
Räntekostnader		<u>-8 054</u>	<u>-8 247</u>
Summa finansiella poster		<u>-5 884</u>	<u>-6 868</u>
Resultat efter finansiella poster		526 848	-298 802
Resultat före skatt		526 848	-298 802
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 804	0
Årets resultat		<u>468 044</u>	<u>-298 802</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>562 426</u>	<u>189 194</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		562 426	189 194
Summa anläggningstillgångar		562 426	189 194
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		664 949	670 947
Övriga fordringar		120 709	170 419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 060 761</u>	<u>401 725</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 846 419	1 243 091
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>81 321</u>	<u>81 799</u>
Summa kassa och bank		81 321	81 799
Summa omsättningstillgångar		1 927 740	1 324 890
SUMMA TILLGÅNGAR		2 490 166	1 514 084

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		242 348	666 150
Årets resultat		468 044	-298 802
Summa fritt eget kapital		<u>710 392</u>	<u>367 348</u>
Summa eget kapital		760 392	417 348
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		22 244	55 231
Summa långfristiga skulder		<u>22 244</u>	<u>55 231</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		32 345	37 246
Leverantörsskulder		383 202	38 121
Övriga skulder		532 254	389 513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		759 729	576 625
Summa kortfristiga skulder		<u>1 707 530</u>	<u>1 041 505</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 490 166	1 514 084

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	483 010	758 010
	Inköp	506 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-275 000
	Utgående anskaffningsvärden	989 010	483 010
	Ingående avskrivningar	-293 816	-261 256
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	56 209
	Årets avskrivningar	-132 768	-88 769
	Utgående avskrivningar	-426 584	-293 816
	Redovisat värde	562 426	189 194

Deilado Bygg AB
Org.nr. 556866-6092

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	22 244	55 231

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ängelholm

Donaldas Bartkus
Donaldas Bartkus

2023-05-04